
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Lista de personas aspirantes seleccionadas para participar como 

Titulares y Suplentes en la celebración del Parlamento Juvenil 

Nayarit 2025 
 

 

 Folio de Participantes 

Titulares 
Folio de Participantes 

Suplentes 

001 036 012 

002 037 027 

003 041 040 

004 043 047 

005 045 051 

009 046  

010 048  

011 049  

014 050  

016 052  

017 054  

019 055  

020 057  

023   

028   

034   

035   


